KURJER LUBELSKI.

N^o 37.

Sobota dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1866 r.

Rok 1.

Wychodzi dwa razy w tygodniu, t. j. we Środy i Soboty.
Redakcja przy ulicy Królewskiej w gmachu Dyrekcji
Szczegó: Towa: Kredyto: Ziemińskiego, Nr. 205.
Ogłoszenia przyjmują się tylko w Biurze Redakcyi.

PRENUMERATA WYNOSI:

w Lublinie, kwartalnie Rsr. 1— rocznie Rsr. 4.—
na prowincyi „ Rsr.

27, oszacowanego na rsr. 156 kop. 6. Mający przeto chęć licytowania zechcą się zgłosić w terminach i miejscu wyżej rzeczonym z gotówką, gdyż za nabyte na licytacji przedmioty obowiązani będą należność zaraz uiścić, a to co zakupią, zaraz sobie zabrać. Lublin dnia 1/13 Kwietnia 1866 r.

Z upoważnienia Gubernatora
Radea Rządu Gubernialnego J. Koźmiński.

DONIESIENIA.

**Ostrzega się**, aby nikt nie nabywał Listów zastawnych III okresu I seryi Lit: B Nr. 13,471, Lit: C Nr. 62,864, wylosowanych w ostatniém półroczu, które zaginęły, gdyż stosowne kroki i ostrzeżenia, gdzie należało, poczynione już zostały.